MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 001SB/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do coordenador dos projetos de
pesquisa com registro no SIE nos 045385 e 050809, torna público o resultado
provisório para seleção de alunos dos cursos técnicos e de graduação da UFSM para
Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento
de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADOS PROVISÓRIOS

Vagas Nº SIE Resultado

01 045385

Candidato classificado:
Pedro Gabriel Reis Nunes

Suplentes:
Leonardo Felipe Aires da Silva

Alexandro Portella Junior

01  050809

Candidato classificado:
Robertiele Schardong Cardoso

Suplentes:
Eduardo Fontana Iensen
Guilherme Felipe Soares

Os demais candidatos não obtiveram classificação.

2. RECURSOS
Os recursos podem ser interpostos no dia 06/04/2020, para o e-mail
saul@ctism.ufsm.br

Santa Maria, 03 de abril de 2020.

Prof. Saul Azzolin Bonaldo
Coordenador dos Projetos 045385 e 050809